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MODYFIKACJA ZAPYTANIA NR 1 

Zapytanie nr 1 z odp. 

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie: 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 
przez producenta komputera. 
 
Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do 
jego legalności? 
Odpowiedź: Nie, jeśli wszystkie atrybuty legalności zostaną spełnione w celu uwiarygodnienia 
oryginalności w sposób wymagany przez producenta oprogramowania, Zamawiający nie będzie 
przeprowadzał weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta 
oprogramowania. 
 
Pytanie 4  
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze 
edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach 
system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), 
który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla 
Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na 
wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne 
uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować 
zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": 
edukacja@microsoft.com. 
Przed zmianą: 
Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla użytkowników działających w obszarze 
edukacyjnym. Zamawiającym i płatnikiem jest Miasto i Gmina Bierutów, a sprzęt wraz z 
zainstalowanym na nim oprogramowaniem nie będzie przekazywany dla jednostek edukacyjnych typu 
przedszkola, czy szkoły podstawowe, zawodowe, średnie czy policealne. Wobec powyższego 
Zamawiający nie zaakceptuje w zamawianych komputerach systemu operacyjnego Windows 11 Pro 
Education dostarczanego w ramach programu STF („Shape The Future”). 
 
Po zmianie: 
Odpowiedź: Zgodnie z informacją uzyskaną z formy Microsoft, dotyczącej zakupu sprzętu z systemem 
Windows 10 i 11 Pro Education w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – Granty PPGR”, Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny 
Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”). 
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